

Støtteforeningen ved Hospice Søholm Aarhus

Nyhedsbrev juni 2024





25 års jubilæum

Hospice Søholm inviterede til 25-års jubilæumsarrangement, hvor vi med glæde deltog sammen med frivillige og ansatte på Hospice Søholm. Vores gave blev overrakt til hospicechef Dorthe Kjær Iversen og jubilæumsbogen blev præsenteret.

Jubilæumsgaven bestod af 1000 kroner for hvert år, et samlet beløb på 25.000 kr. Beløbet er tænkt til hjælp til indretning af Hospice Søholms børne/ungestue.

Karen Margrethe Sørensen og jeg holdt festtale om de historiske perspektiver ved opstart af Hospice Søholm, sygeplejerske, Inge Lise Ebsen kom med en inspirerende tale om dagliglivet på hospice, formand for bestyrelsen, Claus Hommelhoff og protektor for Hospice Søholm, Karin Salling holdt begge nogle tankevækkende taler.

Dernæst var der et fagligt og humoristisk indlæg af psykolog, Camilla Schrøder om "Den svære samtale - for hvem er den svær?"

Bagefter en fin festmiddag v. Tidens Køkken og aftenen blev rundet af med musikalsk underholdning v. sangerinde, pianist og sangskriver Jeanette Bonde og sanger, musiker og producer Morten Bytofte .

Et helt igennem positivt arrangement.

Generalforsamling

Vi afholdt en rigtig fin generalforsamling den 15. maj med et godt fremmøde.

Aksel Wehner styrede os kyndigt igennem generalforsamlingen. Hannah Breinholt og Karen Margrethe Sørensen havde sørget for fortæring inden arrangementet med Lil Olesen, der fortalte om Kræftrådgivningen.

Efter generalforsamlingen holdt vi et konstituerende bestyrelsesmøde og vi fortsætter alle på vores poster.



Formand Krista Franck, næstformand Elisabeth Buhrkal, kasserer Karen Margrethe G. Sørensen, Birthe Rask



Emmy Haahr Jensen, suppleant Elsebeth Norlen og Hannah Breinholt

Beretning og regnskab er på vores hjemmeside www.hospice-aarhus.dk. Der er en fin balance i regnskabet

<https://www.hospice-aarhus.dk/organisation/generalforsamling/referat-fra-generalforsamlingen-afholdt-i-2024>

<https://www.hospice-aarhus.dk/organisation/generalforsamling/regnskab-for-2023-og-budget-for-2024>

Lopper

Tak for de mange gode lopper, der bliver doneret til os.

Lopperne bliver solgt og giver penge til støtteforeningen, men loppemarkederne er også en mulighed for at fortælle om vores arbejde, så folk eventuelt får lyst til at donere til os. Vi kører ud og henter lopper eller der bliver bragt lopper til hospice, som vi så afhenter der.

Lopperne gennemgås og sorteres, Hvad skal ud på reolen på hospice, hvad skal ud på reolen i Egå, hvad skal med på loppemarkeder rundt i byen, og hvad skal sælges over nettet.

Lopperne står i min garage, så bilen må finde sig i at være ude.

Mange støtter os uden at købe, nogle støtter ved at købe Hannahs strikvarer – alle er positive overfor os.



Med Aarhus Rosen ønsker vi alle vores medlemmer en god sommer. Udviklingen af Aarhus Rosen er finansieret af Herman Sallings Fond, og doneres til blandt andet plejehjem, og altså også til Hospice Søholm.

Nyhedsbrevet er skrevet på bestyrelsens vegne af Krista Franck .

Kommenter gerne eller skriv til: kontakt@hospice-aarhus.dk